



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ACCEPTOR II APS**  
**ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. april 2021

---

Paul Preben Bretteville Lenzberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Acceptor II ApS Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 68 52 72
	Stiftet: 29. juni 2018
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Preben Bretteville Lenzberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 59.443 mod DKK -166.108 for perioden 29. juni - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.873.910.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.118.004</b>	<b>453.909</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.238.952	0
Af- og nedskrivninger.....		-350.185	-164.412
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>528.867</b>	<b>289.497</b>
Andre finansielle indtægter.....		27.160	9.981
Andre finansielle omkostninger.....	2	-480.678	-507.990
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>75.349</b>	<b>-208.512</b>
Skat af årets resultat.....	3	-15.906	42.404
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>59.443</b>	<b>-166.108</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		59.443	-166.108
<b>I ALT</b> .....		<b>59.443</b>	<b>-166.108</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		59.342.666	27.437.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		835.198	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>60.177.864</b>	<b>27.437.910</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>60.177.864</b>	<b>27.437.910</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		12.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		333.517	48.089
Andre tilgodehavender.....		618.547	88.876
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>964.064</b>	<b>136.965</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>8.971.078</b>	<b>2.956.030</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.935.142</b>	<b>3.092.995</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>70.113.006</b>	<b>30.530.905</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		9.823.910	-235.532
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>9.873.910</b>	<b>-185.532</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		21.298.868	10.113.795
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		20.734.923	19.162.339
Gæld til associerede virksomheder.....		8.240.215	0
Anden gæld.....		36.865	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>50.310.871</b>	<b>29.276.134</b>
Gæld til kreditinstitutter.....		789.576	338.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.678.372	567.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		28.219	53.770
Selskabsskat.....		307.567	0
Anden gæld.....		1.124.491	480.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>9.928.225</b>	<b>1.440.303</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>60.239.096</b>	<b>30.716.437</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>70.113.006</b>	<b>30.530.905</b>
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-235.533	-185.533
Forslag til resultatdisponering.....		59.443	59.443
<b>Overførsler</b>			
Koncerntilskud.....		10.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>9.823.910</b>	<b>9.873.910</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	1	1
Løn og gager.....	1.184.192	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.129	0	
Andre personaleomkostninger.....	44.631	0	
	<b>1.238.952</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	289.617	446.992	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	191.061	60.998	
	<b>480.678</b>	<b>507.990</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	307.567	0	3
Regulering af udskudt skat.....	-291.661	-42.404	
	<b>15.906</b>	<b>-42.404</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020.....	27.628.164	0	
Tilgang.....	35.740.568	1.134.813	
Afgang.....	-3.509.861	-275.380	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>59.858.871</b>	<b>859.433</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	190.255	0	
Årets afskrivninger .....	325.950	24.235	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>516.205</b>	<b>24.235</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>59.342.666</b>	<b>835.198</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	22.088.444	789.576	17.569.239
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	20.734.923	0	0
Gæld til associerede virksomheder.....	8.240.215	0	0
Anden gæld.....	36.865	0	101.375
	<b>51.100.447</b>	<b>789.576</b>	<b>17.670.614</b>
			<b>29.614.485</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PLC HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Selskabet har til sikkerhed for realkredit gæld med en bogført værdi på t.DKK 22.088 afgivet pant i ejendomme med en bogført værdi på t.DKK 33.796.
